江苏城市职业学院文件

苏城院教务〔2013〕31号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于做好五年制高职2012～2013学年度第二学期期末考试及补考工作的通知

各办学点：
江苏城市职业学院五年制高职2012—2013学年度第二学期期末考试定于2013年7月1日—7月3日进行，补考定于2013年9月25日—9月27日进行，现将有关事宜通知如下，请遵照执行。
一、考试科目及日程安排：
1．本次期末考试（补考）有省统设课程共计46门，详见省统设课程考试科目表（附表一）
2．本次期末考试（补考）具体日程安排详见省统设课程期末考试（补考）日程安排表（附表二）
二、考试时间：所有课程考试时间均为120分钟。
三、有关考试的几点说明：
1．2011级《数学4》采用半开卷考试形式，备考纸随试卷下发。
2．2009级《物流管理案例分析》、《国际物流和货运代理》和《电子商务案例分析》采用开卷考试形式。
3．2010级《供应链管理》通知学生自备计算器。
4．2009级《广告设计》采取“命题创作”的方式进行考试，由各办学点根据实际情况自行出题，于课程最后两周组织考试。
四、成绩评定：具体评定要求按教学要求执行。
五、试卷的征订和领取
1．试卷征订规格：正考试卷规格分大袋（26份）、中袋（11份）、答案（3份）；补考试卷规格分中袋（11份）、小袋（5份）、答案（1份）。期末试卷每份1．5元，补考试卷每份2．5元。
2．试卷征订：期末正、补考试卷订单见附件三、附件四，可在江苏城市职业学院网站五年高职教育处[教学公告]栏中下载。订单的电子稿务必以“XX办学点正（补）考试卷订单”命名，不得修改订单格式（即不要改动订单中所有单元格的行、列号）。正考订单于2013年5月20日、补考订单于2013年9月1日前发至群共享或李萍老师电子邮箱（liping@jstvu.edu.cn），同时将订单的纸质稿盖章后邮寄至教务处教务科。
单 位：江苏城市职业学院教务处教务科
地 址：南京市江东北路399号图书馆楼515室
邮 编：210036       电 话：025-86265577
收件人：李 萍
3．增补调剂试卷：增补调剂试卷一律采用书面方式进行，如需增补或调剂试卷应及时填报调剂单（附表五），可先将调剂单电子稿报至教务科，同时将文字稿邮寄至教务科。试卷增补的截止日期为正考2013年6月10日，补考2013年9月10日。
4．试卷领取的时间：正考2013年6月27日，补考2013年9月23日，请各办学点派专人凭介绍信按时至我处教务科（图书馆楼515室）领取。领卷前，将试卷款汇至我校财务处，汇款时请注明“2013年春五年制正（补）考试卷款”，领取试卷时请携带缴款凭证以便核查。
收款单位：江苏广播电视中等专业学校
开户银行：农行华茂大厦支行
帐    号：03343100201040001375
六、关于考风、考纪
各办学点的领导及工作人员，对考试应高度重视，严格按考试管理规定做好考务工作，并要加强对学生的考风考纪教育，认真、严肃的处理考试中出现的问题。
七、其他
1、本学期省统设课程期末复习提纲采用网上发布的方式。
2．期末考试和补考期间，省院将有专人值班，值班电话：025—86265577
3.各办学点期末考试结束后认真组织阅卷并做好试卷分析工作，试卷分析的相关事宜将另行通知。
              附表一：2012-2013学年第二学期省统设课程期末考试（补考）科目
附表二：2012-2013学年第二学期省统设课程期末考试（补考）日程安排
附表三：2012-2013学年第二学期省统设课程期末正考试卷订单
附表四：2012-2013学年第二学期省统设课程期末补考试卷订单
附表五：2012-2013学年第二学期省统设课程试卷增补调剂申请表

江苏城市职业学院高职教务处
二〇一三年四月十七日